הגט סודר ביוזמת האישה ולאחר שמרדה בבעלה ואף איימה עליו בהזמנת משטרה ואישפוז פסיכיאטרי ואף מימשה חלק מאיומיה.

אוריאל אליהו – דיין

לאחר עיון בדברי כבוד הדיין עליונים למעלה, אני מצטרף למסקנות הדיין הרב אוריאל אליהו.

משה חביב -דיין

ביה"ד פוסק ברוב דעות

האיש פטור מתשלום כתובה ותוספת כתובה.

ניתן ביום א' בטבת התשפ"א (16/12/2020).

הרב אוריאל אליהו הרב משה חביב הרב יצחק רפפורט – אב"ד
------------------ -------------- ------------------------

העתק מתאים למקור

הרב אלון ארביב, המזכיר הראשי